
OBECNÍ ÚŘAD NÁVSÍ tel.: 558 340 978
Stavební úřad 558 340 969

739 92 Návsí č.p. 327 fax: 558 357 950
mail: stavebniurad@navsi.cz

č.j. Výst.   285  /201  7  /Ing. Brz-326                                                                             V     Návsí   28  .5.201  8

                                                     

                                        VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA

                                              OZNÁMENÍ
konání společného jednání o návrhu změny č. 2 územního plánu Návsí 
              

              Obecní úřad Návsí, příslušný dle ustanovení § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním rádu, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), v souladu s 
ustanovením § 50 odst. 2) stavebního zákona oznamuje konání společného jednání o návrhu změny č. 
2 územního plánu Návsí a vyhodnocení její vlivů na udržitelný rozvoj území, které se bude konat dne 

                    19.6. 2018 (úterý) v 10,00 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu Návsí.

Současně vyzýváme dotčené orgány k uplatnění stanovisek ve lhůtě 30 dnů ode dne jednání. Ve stejné 
lhůtě mohou sousední obce uplatnit své připomínky. K později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží. 
Pořizovatel současně doručuje návrh změny č. 2 územního plánu Návsí a vyhodnocení její vlivů na 
udržitelný rozvoj území veřejnou vyhláškou. Do 30 dnů ode dne doručení může každý uplatnit u 
pořizovatele písemné připomínky. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. Návrh změny č. 2
územního plánu Návsí a vyhodnocení její vlivů na udržitelný rozvoj území je součástí přílohy č. 1 a je 
také k nahlédnutí na Obecním úřadě, stavebním úřadě Návsí.                                                                   

                                                                                       
                                                                                                     Ing. Brzuchański Bronislav
                                                                                               oprávněná úřední osoba pořizovatele
                                                                                                         Obecní úřad Návsí
                                                                                                                    v.r.   

Příloha č. 1 - Návrh změny č. 2 územního plánu Návsí a vyhodnocení její vlivů na udržitelný rozvoj 
území http://www.navsi.cz/obecni-urad/uzemni-plan/

Rozdělovník:
A  )   J  ednotlivě dotčeným orgánům, krajskému úřadu, obci, pro kterou je územní plán pořizován, 
újezdnímu úřadu sousedícího vojenského újezdu a sousedním obcím; krajskému úřadu   se   zároveň 
předá návrh územního plánu pro posouzení podle   § 50     odstavců 5     až     7     stavebního zákona   spolu s 
vyhodnocením jeho vlivů na udržitelný rozvoj území:
1. Ministerstvo ŽP, odbor výkonu státní správy IX , Českých legií 5, 702 00 Ostrava 1, IČ 00164801
2. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ: 01312774, ID Datové 
schránky: z49per3 – Pobočka Frýdek-Místek
3. Ministerstvo dopravy ČR, odd. územního plánu,  nábreží L. Svobody 12/22, 110 15

č.j  Vyst. 285/2017/Ing. Brz. - 326 1 / 2



 

Praha 1, IČ 66003008
4. Ministerstvo vnitra ČR, Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, poštovní schránka 21, 170 34 Praha 7
5. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Syllabova 21, 703 00 Ostrava,
6. Krajský úřad MS kraje, 28. ríjna 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692
7. Krajský úřad MS kraje, Odbor územního plánu a stavebního řádu, 28. ríjna 117, 702 18 Ostrava, IČ:
70890692
8. HZS Moravskoslezského kraje, Územní odbor FM – požární ochrana a obrana a ochrana obyvatel,
Pavlíkova 2264, 738 02 Frýdek - Místek
9. Krajská hygienická stanice MS kraje, územní pracovište Frýdek - Místek, Palackého
121, 738 02 Frýdek – Místek
10. Městský úřad Jablunkov, odb. ŽP, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov, IČ 00296759
11. Městský úřad Jablunkov, odb. dopravy, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov, IČ 00296759
 12. Městský úřad Jablunkov, odb. územního plánování a stavebního řádu, Dukelská 144, 739 91 
Jablunkov, IČ 00296759
13. Vojenská ubytovací a stavební správa, nám. Republiky 1, 771 11 Olomouc
14. Obvodní bánský úřad v Ostravě, Veleslavínova 18, 728 03 Ostrava 1, Datová schránka: rn6aas6
15. Správa CHKO Beskydy   , Nádražní 36, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, ID datové schránky: 
vvedyiy
16. Státní energetická inspekce – Územní inspektorát pro Moravskoslezský kraj, Provozní 5941/1, 
72 200 Ostrava, IČ 61387584
17. Krajská veterinární správa pro Moravskoslezský kraj, Na Obvodu 1104/51, 703 00  Ostrava-
Vítkovice
B) Sousední obce:
Město Jablunkov, IČ 00296759
Obec Nýdek, 739 95 Nýdek 281, IČ 00492868
Obec Milikov, 739 81 Milíkov 200, IČ 00492621
Obec Hrádek, 739 97 Hrádek 352, IČ 00 53 59 58
Obec Bocanovice, 739 91 Bocanovice 21, IČ 00535931
Obec Dolní Lomná, 739 941 Dolní Lomná 164, IČ 00535966
Obec Písek, 739 84 Písek 51, IČ 00535982

Na vědomí:
Ing. arch. Aleš Palacký, Venclíkova  482/63, 700 30  Ostrava-Výškovice

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena způsobem v místě obvyklém po dobu  nejméně 15 dnů od 
vyvěšení. Veřejná vyhláška je zveřejněná též způsobem umožňujícím dálkový přístup (§25 odst. 2 
zákona 500/2004 Sb., správní rád, v platném znění).

Evidenční číslo:

Vyvěšeno dne:                     Sejmuto dne:

Jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby + razítko

č.j  Vyst. 285/2017/Ing. Brz. - 326 2 / 2


		stavebniurad@navsi.cz
	2018-05-30T08:49:10+0100
	Stavební úřad Návsí




